



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 143 328
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JÆRV TRM AS
Forretningsadresse:	Bjerkebakken 22 0757 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Haakon Jærv Ekrheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	10		
Annen driftsinntekt	10		
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 13		
Annen driftskostnad	4	53 130	45 748
Sum kostnader		53 130	45 748
Driftsresultat		-53 130	-45 748
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		10 000 500	10 000 500
Annen renteinntekt		49 650	54 959
Annen finansinntekt	5	399 412	87 699
Sum finansinntekter		10 449 562	10 143 158
Annen rentekostnad		173 812	483 868
Annen finanskostnad		50 405	33 008
Sum finanskostnader		224 217	516 876
Netto finans		10 225 345	9 626 282
Resultat før skattekostnad		10 172 215	9 580 535
Skattekostnad på resultat	6		
Årsresultat	8	10 172 215	9 580 535
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 172 215	9 580 535
Totalresultat		10 172 215	9 580 535
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		10 172 215	9 580 535
Sum overføringer og disponeringer		10 172 215	9 580 535



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	13		
Maskiner og anlegg	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		48 586 109	48 586 109
Lån til foretak i samme konsern	2, 5	17 256 192	13 260 485
Sum finansielle anleggsmidler		65 842 301	61 846 594
Sum anleggsmidler		65 842 301	61 846 594
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	12		
Kundefordringer	2, 5		
Andre kortsiktige fordringer	2, 5		
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		2 783 807	3 436 075
Sum investeringer		2 783 807	3 436 075
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	233 561	1 107 801
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		233 561	1 107 801
Sum omløpsmidler		3 017 367	4 543 876
SUM EIENDELER		68 859 668	66 390 471

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	2 360 000	2 360 000
Overkurs		13 520	13 520
Sum innskutt egenkapital		2 373 520	2 373 520
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		66 480 282	58 494 766
Sum opptjent egenkapital		66 480 282	58 494 766
Sum egenkapital	8	68 853 802	60 868 286
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2, 5, 11		5 312 500
Sum annen langsiktig gjeld			5 312 500
Sum langsiktig gjeld		0	5 312 500
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6		
Annen kortsiktig gjeld		5 867	209 685
Sum kortsiktig gjeld		5 867	209 685
Sum gjeld		5 867	5 522 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 859 668	66 390 471



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 966 863 230	1 966 914 170
Annen driftsinntekt	1	3 047 751	2 767 849
Sum inntekter		1 969 910 981	1 969 682 019
Kostnader			
Varekostnad		1 825 851 937	1 821 901 907
Lønnskostnad	2, 3	56 813 113	56 753 122
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 317 572	5 181 723
Annen driftskostnad	3	88 792 284	54 873 535
Sum kostnader		1 976 774 905	1 938 710 288
Driftsresultat		-6 863 924	30 971 731
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 842 260	6 049 533
Annen finansinntekt	5	414 478	101 307
Sum finansinntekter		7 256 738	6 150 840
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			497 500
Annen rentekostnad		330	
Annen finanskostnad		569 781	906 481
Sum finanskostnader		570 111	1 403 981
Netto finans		6 686 627	4 746 859
Resultat før skattekostnad		-177 297	35 718 590
Skattekostnad på ordinært resultat	6	384 587	8 487 553
Årsresultat	12	-561 884	27 231 037
Minoritetsinteresser	12	366 301	10 001 792
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-928 185	17 229 245
Totalresultat		-928 185	17 229 245



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			15 000 000
Avsatt til annen egenkapital		-928 185	2 229 245
Sum overføringer og disponeringer		-928 185	17 229 245



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		181 930
Goodwill	4		1 910 090
Sum immaterielle eiendeler			2 092 020
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		4 675 288	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	12 883 123	10 078 709
Sum varige driftsmidler		17 558 411	10 078 709
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5, 7		
Investeringer i aksjer og andeler		14 464 899	10 570 654
Andre langsiktige fordringer	7	24 759	24 759
Sum finansielle anleggsmidler		14 489 658	10 595 413
Sum anleggsmidler		32 048 069	22 766 142
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	56 176 040	51 737 452
Fordringer			
Kundefordringer	7	56 037 910	93 902 871
Andre kortsiktige fordringer	7	13 681 410	6 797 538
Sum fordringer		69 719 320	100 700 410
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	2 783 807	3 436 075
Sum investeringer		2 783 807	3 436 075
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	79 331 778	94 155 281
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 331 778	94 155 281



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		208 010 944	250 029 218
SUM EIENDELER		240 059 013	272 795 360
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 360 000	2 360 000
Overkurs		13 520	13 520
Sum innskutt egenkapital		2 373 520	2 373 520
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		87 772 196	96 887 379
Minoritetsinteresser		35 024 997	37 658 397
Sum opptjent egenkapital		122 797 193	134 545 776
Sum egenkapital	12	125 170 713	136 919 296
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		180 712	
Sum avsetninger for forpliktelser		180 712	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 7, 13	4 554 912	11 334 443
Sum annen langsiktig gjeld		4 554 912	11 334 443
Sum langsiktig gjeld		4 735 624	11 334 443
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		89 591 858	98 386 433
Betalbar skatt	6	21 945	8 462 180
Skyldig offentlige avgifter		3 527 186	6 289 667
Utbytte		9 000 000	4 999 500
Annen kortsiktig gjeld		8 011 686	6 403 841



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		110 152 675	124 541 621
Sum gjeld		114 888 300	135 876 064
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		240 059 013	272 795 360



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 665431

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 143 328
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JÆRV TRM AS
Forretningsadresse: Bjerkebakken 22
0757 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Haakon Jærv Ekrheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Organisasjonsnr: 989 143 328
JERV TRM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	10		
Annen driftsinntekt	10		
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 13		
Annen driftskostnad	4	53 130	45 748
Sum kostnader		53 130	45 748
Driftsresultat		-53 130	-45 748
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		10 000 500	10 000 500
Annen renteinntekt		49 650	54 959
Annen finansinntekt	5	399 412	87 699
Sum finansinntekter		10 449 562	10 143 158
Annen rentekostnad		173 812	483 868
Annen finanskostnad		50 405	33 008
Sum finanskostnader		224 217	516 876
Netto finans		10 225 345	9 626 282
Resultat før skattekostnad		10 172 215	9 580 535
Skattekostnad på resultat	6		
Årsresultat	8	10 172 215	9 580 535
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 172 215	9 580 535
Totalresultat		10 172 215	9 580 535
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		10 172 215	9 580 535
Sum overføringer og disponeringer		10 172 215	9 580 535



Organisasjonsnr: 989 143 328
JERV TRM AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6
Goodwill 13

Maskiner og anlegg 7
Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 7

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 48 586 109 48 586 109
Lån til foretak i samme
konsern 2, 5 17 256 192 13 260 485
**Sum finansielle
anleggsmidler 65 842 301 61 846 594**

Sum anleggsmidler 65 842 301 61 846 594

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 12

Kundefordringer 2, 5
Andre kortsiktige
fordringer 2, 5

Investeringer

Andre markedsbaserte
finansielle instrumenter 2 783 807 3 436 075
Sum investeringer 2 783 807 3 436 075

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 9 233 561 1 107 801
**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 233 561 1 107 801**

Sum omløpsmidler 3 017 367 4 543 876

SUM EIENDELER 68 859 668 66 390 471

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 1 2 360 000 2 360 000
Overkurs 13 520 13 520



Sum innskutt egenkapital		2 373 520	2 373 520
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		66 480 282	58 494 766
Sum opptjent egenkapital		66 480 282	58 494 766
Sum egenkapital	8	68 853 802	60 868 286
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	2, 5, 11		5 312 500
Sum annen langsiktig gjeld			5 312 500
Sum langsiktig gjeld		0	5 312 500
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6		
Annen kortsiktig gjeld		5 867	209 685
Sum kortsiktig gjeld		5 867	209 685
Sum gjeld		5 867	5 522 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 859 668	66 390 471



Organisasjonsnr: 989 143 328
JERV TRM AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 966 863 230	1 966 914 170
Annen driftsinntekt	1	3 047 751	2 767 849
Sum inntekter		1 969 910 981	1 969 682 019
Kostnader			
Varekostnad		1 825 851 937	1 821 901 907
Lønnskostnad	2, 3	56 813 113	56 753 122
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 317 572	5 181 723
Annen driftskostnad	3	88 792 284	54 873 535
Sum kostnader		1 976 774 905	1 938 710 288
Driftsresultat		-6 863 924	30 971 731
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 842 260	6 049 533
Annen finansinntekt	5	414 478	101 307
Sum finansinntekter		7 256 738	6 150 840
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			497 500
Annen rentekostnad		330	
Annen finanskostnad		569 781	906 481
Sum finanskostnader		570 111	1 403 981
Netto finans		6 686 627	4 746 859
Resultat før skattekostnad		-177 297	35 718 590
Skattekostnad på ordinært resultat	6	384 587	8 487 553
Årsresultat	12	-561 884	27 231 037
Minoritetsinteresser	12	366 301	10 001 792
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-928 185	17 229 245
Totalresultat		-928 185	17 229 245
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			15 000 000
Avsatt til annen egenkapital		-928 185	2 229 245
Sum overføringer og disponeringer		-928 185	17 229 245





Organisasjonsnr: 989 143 328
JERV TRM AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		181 930
Goodwill	4		1 910 090
Sum immaterielle eiendeler			2 092 020
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		4 675 288	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	12 883 123	10 078 709
Sum varige driftsmidler		17 558 411	10 078 709
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5, 7		
Investeringer i aksjer og andeler		14 464 899	10 570 654
Andre langsiktige fordringer	7	24 759	24 759
Sum finansielle anleggsmidler		14 489 658	10 595 413
Sum anleggsmidler		32 048 069	22 766 142
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	56 176 040	51 737 452
Fordringer			
Kundefordringer	7	56 037 910	93 902 871
Andre kortsiktige fordringer	7	13 681 410	6 797 538
Sum fordringer		69 719 320	100 700 410
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	2 783 807	3 436 075
Sum investeringer		2 783 807	3 436 075
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	79 331 778	94 155 281
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 331 778	94 155 281
Sum omløpsmidler		208 010 944	250 029 218



SUM EIENDELER		240 059 013	272 795 360
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 360 000	2 360 000
Overkurs		13 520	13 520
Sum innskutt egenkapital		2 373 520	2 373 520
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		87 772 196	96 887 379
Minoritetsinteresser		35 024 997	37 658 397
Sum opptjent egenkapital		122 797 193	134 545 776
Sum egenkapital	12	125 170 713	136 919 296
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		180 712	
Sum avsetninger for forpliktelser		180 712	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 7, 13	4 554 912	11 334 443
Sum annen langsiktig gjeld		4 554 912	11 334 443
Sum langsiktig gjeld		4 735 624	11 334 443
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		89 591 858	98 386 433
Betalbar skatt	6	21 945	8 462 180
Skyldig offentlige avgifter		3 527 186	6 289 667
Utbytte		9 000 000	4 999 500
Annen kortsiktig gjeld		8 011 686	6 403 841
Sum kortsiktig gjeld		110 152 675	124 541 621
Sum gjeld		114 888 300	135 876 064
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		240 059 013	272 795 360



Organisasjonsnr: 989 143 328
JÆRV TRM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 143 328
JÆRV TRM AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2024

Jærv TRM AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Konsernregnskap
Kontantstrømoppstilling

Org.nr.: 989 143 328



Jærv TRM AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	4	53 130	45 748
Sum driftskostnader		<u>53 130</u>	<u>45 748</u>
Driftsresultat		<u>-53 130</u>	<u>-45 748</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		10 000 500	10 000 500
Annen renteinntekt		49 650	54 959
Annen finansinntekt	5	399 412	87 699
Annen rentekostnad		173 812	483 868
Annen finanskostnad		50 405	33 008
Resultat av finansposter		<u>10 225 345</u>	<u>9 626 282</u>
Resultat før skattekostnad		10 172 215	9 580 535
Resultat		<u>10 172 215</u>	<u>9 580 535</u>
Årets resultat	8	<u>10 172 215</u>	<u>9 580 535</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		10 172 215	9 580 535
Sum overføringer		<u>10 172 215</u>	<u>9 580 535</u>



Jærv TRM AS

Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		48 586 109	48 586 109
Lån til foretak i samme konsern	2, 5	17 256 192	13 260 485
Sum finansielle anleggsmidler		<u>65 842 301</u>	<u>61 846 594</u>
Sum anleggsmidler		<u>65 842 301</u>	<u>61 846 594</u>
Omløpsmidler			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		2 783 807	3 436 075
Sum investeringer		<u>2 783 807</u>	<u>3 436 075</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	233 561	1 107 801
Sum omløpsmidler		<u>3 017 367</u>	<u>4 543 876</u>
Sum eiendeler		<u>68 859 668</u>	<u>66 390 471</u>



Jærv TRM AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	2 360 000	2 360 000
Overkurs		13 520	13 520
Sum innskutt egenkapital		<u>2 373 520</u>	<u>2 373 520</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		66 480 282	58 494 766
Sum opptjent egenkapital		<u>66 480 282</u>	<u>58 494 766</u>
Sum egenkapital	8	<u>68 853 802</u>	<u>60 868 286</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2, 5, 11	0	5 312 500
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>5 312 500</u>
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		5 867	209 685
Sum kortsiktig gjeld		<u>5 867</u>	<u>209 685</u>
Sum gjeld		<u>5 867</u>	<u>5 522 185</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>68 859 668</u>	<u>66 390 471</u>

Oslo, 30.06.2025
Styret i Jærv TRM AS

Haakon Jærv Ekrheim
styreleder/daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Jærv TRM AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		10 172 215	9 580 535
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 199 525	-3 794 808
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>5 972 690</u>	<u>5 785 727</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 972 690	5 785 727
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		<u>1 107 801</u>	<u>3 417 516</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		<u>7 080 491</u>	<u>9 203 243</u>



Årsregnskap 2024 Jærv TRM AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Konsernregnskap
Kontantstrømoppstilling

Org.nr.: 989 143 328



JÆRV TRM AS

Resultatregnskap - mor/konsern

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0	1	1 966 863 230	1 966 914 170
0	0	1	3 047 751	2 767 849
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>1 969 910 981</u>	<u>1 969 682 019</u>
0	0		1 825 851 937	1 821 901 907
0	0	2, 3	56 813 113	56 753 122
0	0	4	5 317 572	5 181 723
53 130	45 748	3	88 792 284	54 873 535
<u>53 130</u>	<u>45 748</u>		<u>1 976 774 905</u>	<u>1 938 710 288</u>
<u>-53 130</u>	<u>-45 748</u>		<u>-6 863 924</u>	<u>30 971 731</u>
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
49 650	54 959		6 842 260	6 049 533
10 399 912	10 088 199	5	414 478	101 307
0	0		0	497 500
0	0		330	0
224 217	516 876		569 781	906 481
<u>10 225 345</u>	<u>9 626 282</u>		<u>6 686 627</u>	<u>4 746 859</u>
<u>10 172 215</u>	<u>9 580 535</u>		<u>-177 297</u>	<u>35 718 590</u>
0	0	6	384 587	8 487 553
<u>10 172 215</u>	<u>9 580 535</u>		<u>-561 884</u>	<u>27 231 037</u>
<u>10 172 215</u>	<u>9 580 535</u>		<u>-561 884</u>	<u>27 231 037</u>
0	0	12	366 301	10 001 792
<u>10 172 215</u>	<u>9 580 535</u>		<u>-928 185</u>	<u>17 229 245</u>
<u>10 172 215</u>	<u>9 580 535</u>		<u>-928 185</u>	<u>17 229 245</u>
0	0		0	15 000 000
10 172 215	9 580 535		-928 185	2 229 245
<u>10 172 215</u>	<u>9 580 535</u>		<u>-928 185</u>	<u>17 229 245</u>

JÆRV TRM AS

Side 1



JÆRV TRM AS

Balanse - mor/konsem

Morselskap			Konsem	
2024	2023	Note	2024	2023
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0	6	0	181 930
0	0	4	0	1 910 090
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>0</u>	<u>2 092 020</u>
Varige driftsmidler				
0	0		4 675 288	0
0	0	4	12 883 123	10 078 709
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>17 558 411</u>	<u>10 078 709</u>
Finansielle anleggsmidler				
36 000	36 000		0	0
17 256 192	13 260 485	5, 7	0	0
48 550 109	48 550 109		14 464 899	10 570 654
0	0	7	24 759	24 759
<u>65 842 301</u>	<u>61 846 594</u>		<u>14 489 658</u>	<u>10 595 413</u>
<u>65 842 301</u>	<u>61 846 594</u>		<u>32 048 069</u>	<u>22 766 142</u>
Omløpsmidler				
0	0	8	56 176 040	51 737 452
Fordringer				
0	0	7	56 037 910	93 902 871
0	0	7	13 681 410	6 797 538
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>69 719 320</u>	<u>100 700 410</u>
Investeringer				
2 783 807	3 436 075	9	2 783 807	3 436 075
<u>2 783 807</u>	<u>3 436 075</u>		<u>2 783 807</u>	<u>3 436 075</u>
233 561	1 107 801	10	79 331 778	94 155 281
<u>3 017 367</u>	<u>4 543 876</u>		<u>208 010 944</u>	<u>250 029 218</u>
<u>68 859 668</u>	<u>66 390 471</u>		<u>240 059 013</u>	<u>272 795 360</u>

JÆRV TRM AS

Side 1



JÆRV TRM AS

Balanse - mor/konsem

Morselskap			Konsem	
2024	2023	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
2 360 000	2 360 000	11	2 360 000	2 360 000
13 520	13 520		13 520	13 520
<u>2 373 520</u>	<u>2 373 520</u>		<u>2 373 520</u>	<u>2 373 520</u>
Opptjent egenkapital				
66 480 282	58 494 766		87 772 196	96 887 379
0	0		35 024 997	37 658 397
<u>66 480 282</u>	<u>58 494 766</u>		<u>122 797 193</u>	<u>134 545 776</u>
<u>68 853 802</u>	<u>60 868 286</u>	12	<u>125 170 713</u>	<u>136 919 296</u>
Gjeld				
0	0		180 712	0
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>180 712</u>	<u>0</u>
Annen langsiktig gjeld				
0	5 312 500	5, 7, 13	4 554 912	11 334 443
<u>0</u>	<u>5 312 500</u>		<u>4 554 912</u>	<u>11 334 443</u>
Kortsiktig gjeld				
0	0		89 591 858	98 386 433
0	0	6	21 945	8 462 180
0	0		3 527 186	6 289 667
0	0		9 000 000	4 999 500
5 867	209 685		8 011 686	6 403 841
<u>5 867</u>	<u>209 685</u>		<u>110 152 675</u>	<u>124 541 621</u>
<u>5 867</u>	<u>5 522 185</u>		<u>114 888 300</u>	<u>135 876 064</u>
<u>68 859 668</u>	<u>66 390 471</u>		<u>240 059 013</u>	<u>272 795 360</u>

Oslo, 30.06.2025

Styret i JÆRV TRM AS

Haakon Jærv Ekrheim
styreleder/daglig leder

JÆRV TRM AS

Side 2



Konsernet Jærv TRM as

Noter til regnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet omfatter morselskapet Jærv TRM as samt datterselskapet Oliver & Gjengen AS, 100 % og datterselskapet K. Ekrheim AS, 66,67 % eiet.

Datterselskapene konsolideres etter oppkjøpsmetoden. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert.

Der ikke annet er nevnt, gjelder notene for selskapsregnskapet også for konsernet.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt, og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Konsernet Jærv TRM as



Konsernet Jærv TRM as

Noter til regnskapet for 2024

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Varer

Varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Pr virksomhetsområde	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Dagligvarer engros	0	0	1 966 863 230	1 966 863 230
Andre inntekter	0	0	3 047 751	3 047 751
Sum inntekter	0	0	1 969 910 981	1 969 910 981

Geografisk fordeling	2024	2023	2024	2023
Østlandet	0	0	1 969 910 981	1 969 910 981

Note 2 Lønnskostnader

Konsern

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn	45 346 135	45 629 360
Arbeidsgiveravgift	6 150 382	6 153 299
Pensjonskostnader	2 608 069	2 250 288
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 708 527	2 720 175
Sum	56 813 113	56 753 122

Konsern

Mor har i 2024 sysselsatt 0 årsverk, konsernet har i 2024 sysselsatt 65 årsverk.

I konsernet er det etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Ytelser til ledende personer i mor

	Daglig leder	Styret
Lønn, honorar	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Konsernet Jærv TRM as

**Konsernet Jærv TRM as**

Noter til regnskapet for 2024

Note 3 forts**Revisor**

Kostnadsført revisjonshonorar i 2024 utgjorde i mor kr 48 250 og mot kr 41 313 i 2023, i konsernet utgjør kostnadsført revisjonshonorar kr 240 563 mot kr 251 526 i 2023.

Honoraret fordeler seg som følger:

	Mor	Konsern
Revisor, revisjon	16 888	144 973
Revisor, teknisk bistand	31 363	78 490
Revisor, annen bistand	0	17 100

Note 4 Varige driftsmidler

Konsern	Transport- midler	Innredning, inventar	Maksiner, utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	15 151 374	7 600 079	1 607 676	24 359 129
Tilgang i året	6 125 937	0	4 870 092	10 996 029
Avgang i året	-2 340 600			-2 340 600
Anskaffelseskost 31.12.	18 936 711	7 600 079	6 477 768	33 014 558
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	9 008 315	4 723 523	1 724 310	15 456 148
Balansført verdi 31.12.	9 928 396	2 876 556	4 753 458	17 558 410

Årets ordinære avskrivninger 1 772 998 1 177 541 456 943 3 407 482
Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler.

Goodwill

Anskaffelseskost 01.01	9 550 446
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	0
Anskaffelseskost 31.12.	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	9 550 446
Bokført verdi 31.12	0

Årets avskrivninger 1 910 090

Økonomisk levetid 5 år
Avskrivningsplan Linear

Goodwill har oppstått ved kjøp.

Merverdianalyse**K. Ekrheim AS**

Balansført egenkapital på kjøpstidspunktet	87 146 475
Minoritetens andel, 33,33 %	-29 045 920
Majoritetens andel, 66,67 %	58 100 555
Anskaffelseskost	48 550 109
Goodwill	9 550 446

Merverdien avskrives over 5 år.

Konsernet Jærv TRM as



Konsernet Jærv TRM as					
Noter til regnskapet for 2024					
Note 5 Datterselskaper					
Mor					
			Balansført		Andel
Datterselskap	Eierandel	Forr.kontor	verdi	Andel resultat	egenkapital
					31.12.24
Oliver & Gjengen AS	100,00 %	Oslo	36 000	77 477	-182 481
K. Ekrheim AS	66,67 %	Oslo	48 550 109	732 712	70 060 504
Det er ikke stillet garantier eller andre sikkerhetsstillelser til fordel for datterselskap.					
Følgende interne transaksjoner har funnet sted:					
	2024	2023			
Utbytte fra datter	10 000 500	10 000 500			
Administrasjonsgodtgjørelse	0	0			
Mellomværende med konsernselskaper:					
	2024	2023			
Fordringer	17 256 192	13 260 485			
Gjeld	0	0			
Note 6 Skatter					
		Mor		Konsern	
Resultatført skatt på ordinært resultat:		2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt		0	0	21 945	8 462 170
Endring i utsatt skatt		0	0	362 642	25 383
Sum skattekostnad		0	0	384 587	8 487 553
		Mor		Konsern	
Beregning av årets skattegrunnlag:		2024	2023	2024	2023
Resultat før skattekostnad		10 172 215	9 580 535	-177 298	35 654 471
Permanente forskjeller		-10 081 397	-9 788 184	2 016 238	2 717 717
Endring i midlertidige forskjeller		0	0	-2 658 720	-115 379
Konsernbidrag		0	0		
Fremførbart underskudd/ikke utlignet		-90 818	207 649	919 532	207 649
Årets skattegrunnlag		0	0	99 752	38 464 458
Betalbar skatt, 22 %		0	0	21 945	8 462 181
Oversikt over midlertidige forskjeller:					
Varige driftsmidler		0	0	882 156	-126 953
Varebeholdning		0	0	0	0
Fordringer		0	0	949 611	-700 000
Skattemessig fremførbart underskudd				-1 010 350	
Sum grunnlag utsatt skatt		0	0	821 417	-826 953
22 % utsatt skatt/ - skattefordel		0	0	180 712	-181 930
Konsernet Jærv TRM as					

**Konsernet Jærv TRM as**

Noter til regnskapet for 2024

note 6 forts.

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
22 % skatt av resultat før skatt	2 237 887	2 107 718	-39 006	7 843 984
Permanente forskjeller, 22 % *)	-2 217 907	-2 153 400	443 572	597 897
Ikke utlignede forskjeller, 22 %	-19 980	48 205	-19 980	45 673
Beregnet skattekostnad	0	2 522	384 587	8 441 880

*) Inkluderer: ikke fradragsberettigede kostnader, som f.eks representasjon.

Note 7 Fordringer og gjeld

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn et år	17 256 192	2 750 000	5 774 759	24 759
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0		4 554 912	6 021 943

Note 8 Varer

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lager av innkjøpte varer	0	0	56 176 040	51 737 452
Ukurans	0	0	0	0
Sum	0	0	56 176 040	51 737 452

Note 9 Markedsbaserte fin. instrumenter

	Bokført verdi	Kostpris	Markedsverdi
Fondsandeler	2 783 807	2 783 807	3 751 736

Note 10 Bankinnskudd

	Mor	Konsern
Bundne skattetrekksmidler utgjør kr	0	3 153 305

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Mor	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	2 360	1 000	2 360 000
Aksjonærer		Aksjer	Eierandel
Haakon Jærv Ekrheim		2 360	100 %

Konsernet Jærv TRM as



Konsernet Jærv TRM as

Noter til regnskapet for 2024

Note 12 Egenkapital

Mor	Aksje-kapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.23	2 360 000	13 520	58 494 766	60 868 286
Årets resultat			10 172 215	10 172 215
Tilleggsutbytte			-2 186 699	-2 186 699
Egenkapital 31.12.24	2 360 000	13 520	66 480 282	68 853 802

Konsern	Aksje-kapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Minoritet-ens andel	Sum
Egenkapital 31.12.23	2 360 000	13 520	96 887 379	37 658 397	136 919 296
Årets resultat			-928 185	366 301	-561 884
Avsatt utbytte vedtatt febr 2025			-6 000 300	-2 999 700	-9 000 000
Tilleggsutbytte			-2 186 699	0	-2 186 699
Egenkapital 31.12.23	2 360 000	13 520	87 772 196	35 024 997	125 170 713

Note 13 Finansiell markedsrisiko

Konsern

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at morselskapets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.2024.

Konsernet Jærv TRM as



Konsernet Jærv TRM as				
Kontantstrømoppstilling				
Mor			Konsern	
2024	2023	Likvider tilført / brukt på virksomheten:	2024	2023
10 172 215	9 580 535	Resultat før skatt	-177 297	35 718 590
0	0	Betalbar skatt	-8 462 180	-8 266 232
0	0	Ordinære avskrivninger	5 317 572	5 181 723
0	0	Tap/gevinst ved salg av driftsmidler	-796 146	0
		Forskjellen mellom kostnadsført pensjon og inn-/u	0	
0	0	Poster klassifisert som investerings- eller finansier	0	497 500
		Endring i varer, kundefordringer og leverandør-		0
0	0	gjeld	24 631 798	13 611 911
-4 199 524	-3 794 808	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-8 038 498	-891 913
5 972 691	5 785 727	Netto likviditetsendring fra virksomheten	12 475 249	45 851 578
		Likvider tilført / brukt på investeringer:		
0	0	Investeringer i varige driftsmidler	-10 996 029	-354 217
		Salg av varige driftsmidler (salgssum)	904 990	0
652 268	-1 054 692	Endring i andre investeringer	-3 241 977	-3 330 804
652 268	-1 054 692	Netto likviditetsendring fra investeringer	-13 333 016	-3 685 021
		Likvider tilført / brukt på finansiering:		
0	0	Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	0	0
-5 312 500	-5 312 500	Nedbetaling av gammel gjeld	-6 779 527	-6 713 042
		Innbetaling av egenkapital	0	0
		Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
		Konsernbidrag	0	0
-2 186 699	-1 728 250	Utbytte (utbetalt)	-7 186 199	-6 727 750
-7 499 199	-7 040 750	Netto likviditetsendring fra finansiering	-13 965 726	-13 440 792
-874 240	-2 309 715	Netto endring i likvider i året	-14 823 493	28 725 765
1 107 801	3 417 516	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	94 155 281	65 429 516
233 561	1 107 801	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	79 331 788	94 155 281
0	0	Herav utgjør bundne skattetreksmidler	3 143 866	3 143 866

Konsernet Jærv TRM as



Elektronisk signatur

Signert av

Ekrheim, Haakon Jørv

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

02.07.2025 14:10:37

Signaturmetode

BankID (NO)



Styrets årsberetning for 2024

Virksomhetens art

Jærv TRM AS er et holding- og investeringsselskap.

Konsernet består i tillegg av:

- K. Ekrheim AS
- Oliver & Gjengen AS

Virksomheten er lokalisert i Oslo. Konsernets virksomhet er lokalisert i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat, fortsatt drift

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Jærv TRM AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for forutsetningen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Det har ikke vært hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapet for 2024 eller grunnlaget for fortsatt drift.

Omsetningen for konsernet i 2024 ble NOK 1 969, samme omsetning som i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften av konsernet var på NOK 12 475 249, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK - 6 863 924. Det negative driftsresultatet forklares med tapsføring etter en større kundes konkurs i april 2025 etter en periode under rekonstruksjon fra 28. juni 2024. Alt som ble ført som tap hørte til perioden før åpning av rekonstruksjon.

Arbeidsmiljø og personale

Jærv TRM AS som morselskap har ingen ansatte. Største datterselskap, K. Ekrheim AS, har 78 ansatte. Sykefraværet i konsernet var på totalt 943 dager i 2024, hvilket utgjør 6,5% av total arbeidstid. Dette er en liten nedgang fra året før.

Det har ikke vært alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle - eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2024. En rekke saker har blitt behandlet i utvalget og løsninger foreslått for de berørte avdelinger. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling, aktivitets- og redegjørelse

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har innarbeidet som holdning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement eller rekruttering.

Videre arbeider selskapet aktivt og målrettet for å hindre mobbing, trakassering og diskriminering i



virksomheten. Det gjennomføres årlig en medarbeidertilfredsundersøkelse med fokus på arbeidsforholdene i K. Ekrheim AS.

Likestilling og diskriminering

Konsernet hadde pr 31.12.2024 78 ansatte, av disse er 17 kvinner.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har konsernet blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Miljørapportering

Jærv TRM AS har et ønske om å bidra til bærekraftig utvikling og gjør disponeringer gjennom datterselskapene. Virksomheten har gjennom sine selskaper fokus på bærekraft.

K. Ekrheim AS er datterselskapet som har størst innvirkning på miljø gjennom bruk av lastebiler og forbruk av energi for drift av kjøll og fryseanlegg. Her gjøres det investeringer for å redusere bruk av fossilt drivstoff samt økt bruk av fornybar energi.

Oliver & Gjengen AS er deleier i selskaper innenfor helse og hørsel, solcelle, programvareløsninger for foreninger samt et dagligvareselskap med import og butikkdrift.

Fremtidig utvikling

Jærv TRM AS har sin primære inntekt gjennom utbytte fra K. Ekrheim AS. Jærv TRM AS bruker overskuddslikviditet til å investere i oppstartsselskaper hvor helse, miljø og bærekraft er sentralt. Disse investeringene er det knyttet usikkerhet til og det vil ta tid før eventuell gevinst kan realiseres.

Styret er av den oppfatning at utsiktene for 2025 er gode og at selskapet er godt rustet for ytterligere investeringer, dog forsiktige og kun med bruk av opparbeidet kapital.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Årsresultatet ble NOK 10 712 215 i 2024 mot NOK 9 580 535 i 2023.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende, og likviditetsbeholdningen utgjorde pr 31.12.2024 NOK 233 561

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 79 331 778 pr 31.12.2024. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2024 95,88 % av samlet gjeld i konsernet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 68 859 668, sammenlignet med NOK 66 390 471 året før.

Egenkapitalandelen pr 31.12.2024 var 52,14% sammenlignet med 50,19% pr 31.12.2023



Finansiell risiko

Jærv TRM AS har gjort noen investeringer gjennom Oliver & Gjengen AS i oppstartsselskaper samt aksjefond i Handelsbankens NordCap og diskresjonærfond. Disse er i en størrelse som er håndterbar for selskapet til tross for varslede finansielle svingninger.

Kredittrisiko

Jærv TRM AS har gitt flere lån til datterselskapet Oliver & Gjengen AS som igjen har gitt konvertible lån til Hear-IT AS og SmartOrg AS som Oliver & Gjengen AS er deleier i. Det er en stor sannsynlighet for at disse lånene blir konvertert til aksjer i 2025.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer, eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner

Disponering av årsresultat

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Jærv TRM AS

Overført til egenkapital	NOK	10 172 215
Til utbytte	NOK	0
Totalt disponert	NOK	10 172 215

Annen egenkapital NOK 87 772 196

Oslo, 30. juni 2025

Haakon Jærv Ekrheim

Styrets leder



Elektronisk signatur

Signert av

Ekrheim, Haakon Jærv

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

02.07.2025 14:11:23

Signaturmetode

BankID (NO)



Stiansen & Co AS

Statsautoriserte revisorer

Til generalforsamlingen i

Jærv Trm AS
